
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ ---

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о порядке личного приема граждан 

и рассмотрения письменных обращений граждан, утвержденное 

приказом Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 16.09.2015 № 359 

Руководствуясь Федеральными законами от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением 
о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным 
постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 11 О 1-ПП 
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности 
и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии 

Свердловской области», в целях защиты персональных данных граждан, 

обрабатываемых при рассмотрении обращений граждан, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке личного приема граждан 

и рассмотрения письменных обращений граждан, утвержденное приказом 

Департамента ветеринарии Свердловской области от 16.09.2015 № 359 
«Об утверждении Положения о порядке личного приема граждан и рассмотрения 

письменных обращений граждан» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2015, 
22 сентября, № 5828), с изменениями, внесенными приказами Департамента 
ветеринарии Свердловской области от 23.11.2015 № 424, от 29.01.2016 № 26, 
от 03.02.2016 № 33, следующие изменения: 

1) исключить подпункт 2 пункта 24; 
2) изложить подпункт 3 пункта 24 в следующей редакции: 
«З) направляет по средствам системы «Обращения граждан» обращения 

граждан со всеми прилагаемыми к нему документами государственным 

гражданским служащим, указанным в резолюции Директора Департамента;»; 
3) исключить пункт 28. 
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящий Приказ на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
4. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Департамента 

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

Директор Е.В. Трушкин 


		2017-08-17T13:37:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




